
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2020 

BURMISTRZA BRZEGU DOLNEGO 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie częściowego zniesienia zakazu handlu na Targowisku Miejskim w Brzegu Dolnym 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r, poz. 374 ze zm.)  

oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zakażenia koronawirusem  

SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020 r., poz. 325) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 22 kwietnia 2020 r. cofam zakaz i zezwalam na wykonywania działalności polegającej  

na sprzedaży środków żywności, płodów rolnych, środków czystości, artykułów toaletowych oraz artykułów 

ogrodniczych na Targowisku Miejskim w Brzegu Dolnym przy ul. Korczaka. 

§ 2. Utrzymuję zakaz handlu w pozostałym zakresie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Brzegu Dolnego: 

P. Pirek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2020 r.

Poz. 2799


		2020-04-22T09:56:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




